Ata nº 19/2017

Aos treze dias do mês de setembro do ano dois mil e dezassete, pelas 21H30M,

realizou-se na sede desta Autarquia, a primeira reunião ordinária do mês com a

seguinte ordem de trabalhos: ---------------------------------------------------------------------------

Ponto único – Expediente---------------------------------------------------------------------------------

Presenças: Francisco António Gonçalves Ameixa, Presidente, Duarte José Ferreira

Pernas, Secretário e Eduardo Manuel Gomes Pina, Tesoureiro. --------------------------------

ATA 18/2017--------------------------------------------------------------------------------------------------

Depois de lida foi a mesma aprovada por unanimidade e assinada pelos membros nela

presentes. -----------------------------------------------------------------------------------------------------

Ponto dois – Expediente----------------------------------------------------------------------------------

Foi deliberado, por unanimidade, aceitar o Orçamento apresentado pela Firma Só

Carimbos, para reparação das legendas do busto do Doutor Jeremias Toscano, em

virtude de as mesmas terem sido vandalizadas por desconhecidos, pelo valor de

1.506,01€ (mil quinhentos e seis euros e um cêntimo), com IVA incluído.-------------------

Todas as deliberações foram aprovadas em minuta, por unanimidade-----------------------

ENCERRAMENTO------------------------------------------------------------------------------------------

Nada mais havendo a tratar, foi a reunião dada por encerrada, sendo 22H09M, tendo-

se lavrado a presente Ata que há-de ser lida e assinada na próxima reunião. --------------